Umweltschutz
Verfahrenstechnik
Anlagenbau
DGE-Standardbaureihe DGE-RGCAT
für Katalytische Anlagen zur Abluftreinigung
DGE GmbH Dessauer
 6
 Strasse 06886 Wittenberg Tel.: +49-34921-604156

Für den Einsatz von DGE-RGCAT-Anlagen zur Abluftreinigung bestehen folgende Standard-
baugruppen:
DGE GmbH Dessauer traße 6 S 06886 Wittenberg Tel.: 02+49-349 1-6 5641
DGE GmbH Tattenkofener Str. 25 82538 Geretsried Tel.: +49-8171-90051 Fax: +49-8171-90052
E-Mail: DGE-INFO@t-online.de Internet: http://www.dge-wittenberg.com
Die angegebenen Abmessungen beziehen sich auf die Standardbauform.
Andere Bauformen fertigen wir auf Anfrage.
Bezeichnung DN1 DN2 Länge Abluftmenge
mm mm mm m3/h
DGE-RGCAT- 500 400 750 500 100 – 500
DGE-RGCAT- 1000 400 750 1000 500 – 1200
DGE-RGCAT- 2000 400 750 1500 1200 – 2000
DGE-RGCAT- 4000 750 1200 1500 2000 – 4000
DGE-RGCAT- 6000 1000 1500 1500 4000 – 6000
DGE-RGCAT- 8000 1000 1500 2000 6000 – 8000
DGE-RGCAT-10000 1000 1500 3000 8000 – 10000
DGE-RGCAT-12000 1400 2000 2000 10000 – 12000
DGE-RGCAT-18000 1400 2000 3000 12000 – 18000
DGE-RGCAT-22000 1400 2000 4000 16000 – 22000
DGE-RGCAT-28000 1800 2500 3000 18000 – 28000
DGE-RGCAT-36000 1800 2500 4000 20000 – 36000
DGE-RGCAT-45000 1800 2500 5000 28000 – 45000
Für die Pilotierung von komplizierten Aufgabenstellungen
können DGE-Versuchsanlagen eingesetzt werden.
Mit unseren mobilen Versuchsanlagen können Sie in-
nerhalb kürzester Zeit die erforderlichen Aussagen für